
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Mangrove 
Kořen mangrovníku pro akvária a terária

Suitable for:

Úkryt a místo pro tření ryb, místo ke spánku a úkryt pro terarijní živočichy: Kořen mangrovníku pro
akvária a terária. Životně důležité vlákniny pro krynýřovcovité

Dekorace pro individuální design: S přírodními materiály pro vytvoření přirozeného prostředí živočichů -
dekorace pro živočichy a člověka

Přírodní produkt, neovlivňuje vodu: Neuvolňuje nežádoucí škodlivé látky do vody. Zatížením zabráníte
vyplavání kořene

Tip: Před použitím v akváriu dřevěný kořen nechejte několik dnů ležet v nádobě s vodou, abyste
zabránili zabarvení vody v akváriu

Balení obsahuje: Přírodní kořen mangrovníku. Upozornění: Protože se jedná o přírodní produkt, může
se jeho velikost mírně lišit.

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/67030

JBL Cocos Cava
Jeskyně z kokosových ořechů

pro akvária a terária

JBL keramická
jeskyňka

Keramická jeskyně pro
sladkovodní akvária.

JBL DisCon
Třecí kužel pro terčovce



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Mangrove 
Product information

Kousek přírody v akváriu 
Přeměňte své akvárium v přirozený biotop a nechejte volný průchod vaší kreativitě. Upravte své
akvárium dle vašich představ a vneste do něj optické efekty pomocí přírodních produktů. Užívejte
přírodu a kreativitu.

Napodobení přirozeného prostředí 
Zvířata v akváriích a teráriích potřebují určitá místa, na nichž se budou cítit bezpečně a komfortně. V
přirozeném prostředí si vybírají kořeny nebo dutiny. Poskytují jim úkryt, místo k tření nebo spánku.
Dodejte vašemu akváriu kousek z jejich skutečného přirozeného životního prostředí.

Dekorace s funkcí 
Dekorace obsahují přírodní materiál a neohrožují kvalitu vody. Neškodné pro obyvatele akvárií a terárií a
rostliny.

Tip: Před použitím v akváriu dekorace opláchněte pod tekoucí vodou.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Mangrove 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


